em comissão previstos nas Portarias no 234 e 251, respectivamente,
de 8 de julho de 2005 e 20 de julho de 2005, conforme quadro
abaixo:

DE PA R A
CÓDIGO QUANTIDADE CÓDIGO QUANTIDADE
CGE III 53 CGE III 52
CCT IV 103 CCT IV 108

Art. 2o O saldo resultante das transformações é de R$ 622,25
(seiscentos e vinte e dois reais e vinte cinco centavos).

Art. 3o Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação.

PLÍNIO DE AGUIAR JÚNIOR

SUPERINTENDÊNCIA DE RADIOFREQUÊNCIA
E FISCALIZAÇÃO

<!ID181578-0>
DESPACHOS DO SUPERINTENDENTE

Em de 11 de dezembro de 2002

Processo Nº 53528001229/2000 - Aplica a pena de Multa no valor de R$ 335,20
(trezentos e trinta e cinco reais e vinte centavos) à IRINEU ESTEVAN MEZ-
ZOMO, executante do Serviço Limitado Privado, na cidade de São Borja, Estado
do Rio Grande do Sul, por estar incurso no preceito do item 13.5.II. alíneas ”c” e
“h” da Norma 13/97, em infringência ao item 10.1 do mesmo diploma legal.

[...]

Grande do Sul, por estar incursa no preceito dos itens 13.5.I.”a” e
13.5.II, alíneas ”c” e “h” da Norma 13/97, em infringência aos itens
9.8.1 e 10.1 do mesmo diploma legal.

Em 13 de outubro de 2005

Processo Nº 53528001420/2001 - Aplica a pena de Multa no valor de
R$ 1.086,05 (mil e oitenta e seis reais e cinco centavos) à PAMPA
SERVIÇOS DE PORTARIA S/C LTDA., executante do Serviço Li-
mitado Privado, na cidade de Uruguaiana, Estado do Rio Grande do
Sul, por estar incursa no preceito do item 13.5.II, alíneas ”c” e “h” da
Norma 13/97, em infringência ao item 10.1 do mesmo diploma legal.